[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.09.2025                                                                                 №4

г.Пучеж

Ивановская область

Об избрании заместителя председателя Совета  Пучежского муниципального района

В соответствии  с Уставом   Пучежского муниципального района

Совет   Пучежского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем председателя Совета                                          Пучежского муниципального района  Красильникову Нину Леонидовну.
           2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета

Пучежского муниципального района                                С.П.Андреев

Глава  Пучежского

муниципального района                                                      С.В. Жубаркин